武威职业学院创新创业学院

关于征集中国国际大学生创新大赛（2025）

武威职业学院校赛项目的通知

各部门、二级学院：

中国国际大学生创新大赛是由教育部主办的国家级赛事，

是最高级别的大学生创新大赛。为了进一步加强我校大学生创

新创业教育，提升我校大学生创新创业项目质量，培育优质项

目，激发学生创新活力，做好中国国际大学生创新大赛（2025）

备赛工作。现研究决定征集 2025年中国国际大学生创新大赛优

质项目，具体通知如下：

一、征集对象

我校全日制在校生及毕业五年内的往届毕业生（2020年及

之后毕业的学生）。参赛学生在教师指导下组建创新创业项目

团队，以团队为单位报名参赛。允许跨学院跨校组建团队，参

赛人数参照中国国际大学生创新大赛（2024）相关通知文件。

二、项目要求

1.职教赛道项目。聚焦职业教育特色，突出产教融合、校

企合作、工学结合，体现技术技能创新与职业岗位需求结合。

2.青年红色筑梦之旅赛道项目。围绕乡村振兴、社区治理、

生态文明、红色文化传承等领域，突出公益性、实效性和可持

续性。

3.产业赛道项目。聚焦区域产业发展需求，推动科技成果

转化，解决企业实际问题，鼓励校企联合申报。

本次征集立项的项目可优先推荐为校级大创项目，给予经

费支持，同时邀请校外创新创业导师进行指导。

三、其他事项

各学院推荐的项目，请于 5月 12日下午 16:00前将电子版

项目计划书、申报表（附件 1）、汇总表（附件 2），发送到创

新创业学院邮箱 707604515@qq.com，邮件主题命名“赛道名

称+项目名称+负责人姓名”。

联系人：刘 娜 联系电话：15101370688

创新创业学院

2025年 4月 30日

	关于征集中国国际大学生创新大赛（2025）
	武威职业学院校赛项目的通知